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Development (Proqramlaşdırma)
Development (Proqramlaşdırma)

400 AZN

İş təcrübəsi

02.2025 - 06.2025 QSS Analytics
Backend Developer (intern)
Daim backend developer olaraq verilən tapşırıqları yerinə yetirmişəm yeni - yeni idealar təklif
eləmişəm və onları koda çevirib dsa.az saytının backend hissəsini tam hazırlamışam

10.2024 - 05.2025 Map Academy
Backend Developer ( Mentor )
Map Academy şirkətində 4 ay müddətinə mentor dərsləri keçmək, tələbələrin suallarına cavab
vermək və bilmədikərini başa salmaq üçün təklif almışam və bu 4 ay müddətində vəzifəmi
düzgün,məsuliyyətli yerinə yetirmişəm. Bəzi səbəblərdən şirkət bağlandığı üçün şirkətdən
ayrılmışam

Təhsil

2025 Ali təhsil
AZƏRBAYCAN Dovlet neft ve senaye
Fakültə qeyd edilməyib / Telekomminikasiya və Radiotexnika mühəndisliyi

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2025 Backend Developer (intern)
https://github.com/Elvinhusynov/Certificates/blob/main/Elvin%20H%C3%BCseynov%20QSS%20Sertifikat.pdf
DSA.AZ saytının backend hissəsini sıfırdan hazırlamışam. Əvvəlcə PHP ilə yazılmış köhnə sistemi analiz edib,
Java Spring Boot ilə modern, RESTful API əsaslı backend strukturu qurmuşam. Layihə müddətində aşağıdakı
texnologiya və metodologiyalardan istifadə etmişəm: Spring Boot, Spring Web, Spring Data JPA – API-ların
yaradılması və məlumat bazası ilə əlaqə üçün MySQL – Verilənlər bazasının dizaynı və idarə olunması DTO,
Mapper (MapStruct) – Məlumatların ötürülməsində təmiz və təhlükəsiz struktur Exception Handling,
Validation – Xətaların düzgün idarə olunması və istifadəçi inputlarının yoxlanması Controller-Service-
Repository Arxitekturası – Təmiz və modulyar kod yazısı üçün Layihə boyu həm real iş mühitinə uyğun kod
strukturu qurmuşam, həm də istifadəçi üçün sabit və təhlükəsiz API təmin etmişəm.



2024 Backend Developer (Mentor)
Map Academy-də Java Backend mentor kimi fəaliyyət göstərmişəm. Təlimçilərə real layihələr üzərində
praktiki tapşırıqların izahını vermiş, kod nəzərdən keçirmə (code review) etmiş və texniki suallara dəstək
olmuşam. Mentorluq dövründə aşağıdakı sahələr üzrə dəstək göstərmişəm: Spring Boot, Spring Security,
JPA, MySQL kimi texnologiyaların öyrədilməsi Layihə strukturu, REST API-ların yazılması və praktik tətbiqlər
Junior developer-ların karyera yönümlü inkişafı və düzgün kod yazma vərdişlərinin formalaşdırılması Bu
təcrübə mənə həm texniki biliklərimi paylaşmaq, həm də liderlik və komanda işi bacarıqlarımı inkişaf
etdirmək imkanı verib.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Türk — C2 — Səlis
italian dili — A2 — Elementar

Biliklərim Java SE Java EE REST API Spring Boot spring framework MySQL PostgreSQL JWT
Swagger Postman Git Github Docker Maven CI/CD REDIS Gradle jpa
Algortithms

Əlavə informasiya

Java Backend Developer olaraq RESTful API-lar, məlumat bazaları və təhlükəsizlik mexanizmləri
sahəsində güclü texniki biliklərə sahibəm. Spring Boot, Spring Security, Spring Data JPA və JWT
ilə bir neçə real layihə üzərində çalışaraq backend sistemlərini sıfırdan inşa etmişəm.

Təcrübəmə dsa.az saytının PHP-dən Java-ya köçürülməsi, AnnouncementBackend (elan sistemi)
və MingleBackend (mini sosial şəbəkə) kimi layihələrin sıfırdan yazılması daxildir. Bu layihələrdə
DTO, Mapper, Exception Handling, JWT ilə login/register, və follow/feed funksiyaları kimi
kompleks funksionallıqları reallaşdırmışam.

QSS Analytics-də intern olaraq, real bir veb layihənin yenidən qurulmasında iştirak etmişəm.
Daha sonra MAP Academy-də Java mentor olaraq başqalarının inkişafına dəstək olmuşam. Daim
öyrənməyə və komandada dəyər yaratmağa maraqlı bir mühəndisəm.
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